Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Vlada-Government

Miuistria e Financave - Punés dhe Transferev/Ministarstvo za Ffinansije - Rad i

Transfer_Ministry of Finance, Labour and Transfer
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT

CENTRALNA AGENCIA NABAVKE / CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

Bazuar ne Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 t&€ Rreguilores (QRK) Nr. 15/2023 pér

Procedur&n e Pranimit n& Shérbimin Civil, nxjerr kété:

NJOFTIM PER VERIFIKIM PARAPRAK

Né konkursin e publikuar me dat&:06.02.2024 pér pranim ng shérbimin civil né Agjencionin Qendror t&
Prokurimit pér pozitén -Zyrtar Prokurimi Grupi; Specialisté i Prokurimit Publik ine nr. RN00013225,
ju njoftojmé se kriteret e konkursit p&r t& vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

1, Agnesa Salihu-Avdiu
2.Alban Bajrami
3.Altin Berisha
4.Ardian Recica
5.Arlind Gashi

6.Arta Ademaj

7.Arta Beqiri

8.Bahtie Kutleshi
9.Behxhet Hashani
10.Bekim Krasnigi
11.Berna Maliqi
12.Besart Hyseni
13.Betim Emra
14.Blerta Shala
15.Bleta Hajrizi

16, Elikona Bylykabashi
17.Fanol Sadiku

18. Florentina Murseli-Sutaj
19.Gzim Ahmeti.
20.Granit Berisha
21.Hekuran Ibrahimi

22.Jasmine Hoti
23.Kushtrim Salihi
24.Labinot Binakaj
25.Leutrim Braha
26.Levent Kervan
27 Luljeta Zymberi
28.Naim Qerimaj
29.Qendrim Berbatofci
30.Rrahim Ademi
31.8ahit Gash
32.Samire Shabani
33.Shkurte Hajdari
34.Shprsa Asllani
35.Shpresa Kugqi
36.Teuta Ferizi Bytyqi
37.Valbone Hoxha
38.Violeta Koca
39.Vjosa Hajdari
40.Vlora Gashi-Hashani
4].Xheladin Sopi
42 Xhevat Shurdhaj



Njoftimi shpallet né:

e Sistemin Informativ p&r Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
o Web fagen zyrtare t€ Agjencionit Qendror te Prokurimit

Njesia e Personelit
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